
22. Marchfelder Osterpokal
Datum: 2022-04-18   Startzeit: 09:00

Veranstalter: SV OMV Gänserndorf

Ausrichter: SV OMV Gänserndorf

Anlage: SV OMV Gänserndorf Eternit (Miniaturgolf)

Turnierart: Einzelturnier mit Schlagzahlwertung und Teamturnier

52 Spieler

Weibliche Senioren 2 (10), Männliche Senioren 1 (10), Männliche Senioren 2 (24),
Männliche Schüler (1), Damen (7)

14 Vereine

SV OMV Gänserndorf (15), UBGC Baden (6), BGC Union Rot-Gold (5), Badener AC ZV
Minigolf (5), Polizei SV Steyr (4), MGC Herzogenburg (3), MGV Seefeld/Kadolz (3), 1.

Klagenfurter MGC (2), 1. MGC Krumau (2), BGC Krems/Wachau (2), MGC Trabochersee (2),
BGC Wien (1), BGC Wiener Neustadt (1), MGC Union Savoyen-Wien (1)

TURNIERLEITERIN
Elisabeth Würrer

SCHIEDSRICHTER
Ernst MAYER / HERZO (Oberschiedsrichter)

Friedrich DANGL / STEYR
Eva REILÄNDER / GAENS

Spieler, die nicht gestartet sind

Name Team Kategorie

Dagmar Berger Damen

Div. INFO:
Michaela Spies / MGC Umion Savoyen Wien darf mit Schuhwerk "Sandalen" spielen.

Renate Widek / BAC, Brigitte Eidler / BAC, Martin Müller / UBGCB, Heinz Laukes / URG
und Johann Willinger / GAENS dürfen aus gesundheitlichen Gründen die Bälle mit den

Schläger ablegen.
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Weibliche Senioren 2

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Rosa Dangl Polizei SV Steyr 20 26 26 25 24,3 6 97

2 Elisabeth Kammerer BGC Union Rot-Gold 23 28 26 25 25,5 5 102

3 Franziska Trutschnig Badener AC ZV Minigolf 27 25 27 25 26,0 2 104

4 Ingrid Nowitsch UBGC Baden 31 31 26 27 28,8 5 115

5 Renate Widek Badener AC ZV Minigolf 26 26 34 29 28,8 8 115

6 Marion Schmidl UBGC Baden 31 27 27 31 29,0 4 116

7 Brigitta Balek SV OMV Gänserndorf 31 27 26 34 29,5 8 118

8 Eva Maria Wunsch BGC Union Rot-Gold 30 31 32 27 30,0 5 120

9 Michaela Dallinger SV OMV Gänserndorf 34 29 44 31 34,5 15 138

10 Brigitte Eidler Badener AC ZV Minigolf 65 31 35 39 42,5 34 170

Männliche Senioren 1

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Egon Stingl MGC Herzogenburg 21 25 22 22 22,5 4 90

2 Herbert Ziegler SV OMV Gänserndorf 23 26 25 21 23,8 5 95

3 Ernst Schützenhofer MGC Herzogenburg 33 22 25 22 25,5 11 102

4 Werner Punkl BGC Wiener Neustadt 30 24 24 25 25,8 6 103

5 Wolfgang Willinger SV OMV Gänserndorf 25 28 25 28 26,5 3 106

6 Martin Müller UBGC Baden 28 30 24 26 27,0 6 108

7 Michael Riegler SV OMV Gänserndorf 24 34 27 26 27,8 10 111

8 Thomas Willinger SV OMV Gänserndorf 29 27 30 26 28,0 4 112

9 Werner Kladler 1. Klagenfurter MGC 29 31 26 26 28,0 5 112

10 Andreas Fuhrmann BGC Wien 38 27 31 32 32,0 11 128
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Männliche Senioren 2

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Igor Qualich MGV Seefeld/Kadolz 20 22 23 26 22,8 6 91

2 Manfred Sus SV OMV Gänserndorf 24 24 20 24 23,0 4 92

3 Günther Lakits MGV Seefeld/Kadolz 24 29 22 24 24,8 7 99

4 Johann Gnadenberger UBGC Baden 27 27 23 23 25,0 4 100

5 Werner Schäfer SV OMV Gänserndorf 30 25 24 21 25,0 9 100

6 Bernhard Bücker UBGC Baden 24 24 31 22 25,3 9 101

7 Harald Balek SV OMV Gänserndorf 27 25 25 25 25,5 2 102

8 Günter Würrer SV OMV Gänserndorf 22 28 27 27 26,0 6 104

9 Friedrich Dangl Polizei SV Steyr 30 30 23 22 26,3 8 105

10 Willibald Wieser MGC Trabochersee 29 25 26 26 26,5 4 106

11 Peter Draxler UBGC Baden 23 25 27 31 26,5 8 106

12 Gerhard Willinger BGC Krems/Wachau 32 23 25 26 26,5 9 106

13 Wolfgang Rödl SV OMV Gänserndorf 27 27 25 28 26,8 3 107

14 Gerhard Krämer Badener AC ZV Minigolf 31 25 25 26 26,8 6 107

15 Kurt Griesser MGC Trabochersee 32 28 24 24 27,0 8 108

16 Paul Heschl Badener AC ZV Minigolf 27 30 24 29 27,5 6 110

17 Ernst Mayer MGC Herzogenburg 29 25 29 28 27,8 4 111

18 Heinz Laukes BGC Union Rot-Gold 31 24 31 28 28,5 7 114

19 Roman Radler BGC Krems/Wachau 29 33 28 27 29,3 6 117

20 Erich Öhler 1. MGC Krumau 27 32 29 32 30,0 5 120

21 Walter Felbab BGC Union Rot-Gold 31 37 30 31 32,3 7 129

22 Christian Hauser SV OMV Gänserndorf 29 36 44 35 36,0 15 144

23 Johann Willinger SV OMV Gänserndorf 42 33 38 32 36,3 10 145

24 Heribert Wunsch BGC Union Rot-Gold 34 41 41 35 37,8 7 151

Männliche Schüler

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Luca Peböck Polizei SV Steyr 24 22 24 25 23,8 3 95

Damen

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Ivana Auxtova MGV Seefeld/Kadolz 29 28 25 27 27,3 4 109

2 Eva Reiländer SV OMV Gänserndorf 27 29 25 29 27,5 4 110

3 Petra Riegler SV OMV Gänserndorf 26 23 34 31 28,5 11 114

4 Beate Kladler 1. Klagenfurter MGC 22 32 35 34 30,8 13 123

5 Simone Peböck Polizei SV Steyr 29 32 33 32 31,5 4 126

6 Michaela Spies MGC Union Savoyen-Wien 41 37 42 37 39,3 5 157
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TEAMS

Verein

Platz Team R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

1 SV OMV Gänserndorf 2 100 103 101 97 25,1 401

2 UBGC Baden 102 106 100 98 25,4 406

3 SV OMV Gänserndorf 1 105 103 96 103 25,4 407

4 Polizei SV Steyr 103 110 106 104 26,4 423

5 Badener AC ZV Minigolf 111 106 110 109 27,3 436

6 BGC Union Rot-Gold 115 120 119 111 29,1 465

7 SV OMV Gänserndorf 3 112 117 134 118 30,1 481
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1 SV OMV Gänserndorf 2 R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Petra Riegler 26 23 34 31 28,5 114

Michael Riegler 24 34 27 26 27,8 111

Eva Reiländer 27 29 25 29 27,5 110

Herbert Ziegler 23 26 25 21 23,8 95

Werner Schäfer 30 25 24 21 25,0 100

100 103 101 97 25,1 401

2 UBGC Baden R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Bernhard Bücker 24 24 31 22 25,3 101

Johann Gnadenberger 27 27 23 23 25,0 100

Martin Müller 28 30 24 26 27,0 108

Peter Draxler 23 25 27 31 26,5 106

Ingrid Nowitsch 31 31 26 27 28,8 115

102 106 100 98 25,4 406

3 SV OMV Gänserndorf 1 R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Harald Balek 27 25 25 25 25,5 102

Brigitta Balek 31 27 26 34 29,5 118

Manfred Sus 24 24 20 24 23,0 92

Thomas Willinger 29 27 30 26 28,0 112

Wolfgang Willinger 25 28 25 28 26,5 106

105 103 96 103 25,4 407

4 Polizei SV Steyr R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Friedrich Dangl 30 30 23 22 26,3 105

Luca Peböck 24 22 24 25 23,8 95

Rosa Dangl 20 26 26 25 24,3 97

Simone Peböck 29 32 33 32 31,5 126

103 110 106 104 26,4 423

5 Badener AC ZV Minigolf R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Brigitte Eidler 65 31 35 39 42,5 170

Franziska Trutschnig 27 25 27 25 26,0 104

Renate Widek 26 26 34 29 28,8 115

Paul Heschl 27 30 24 29 27,5 110

Gerhard Krämer 31 25 25 26 26,8 107

111 106 110 109 27,3 436

6 BGC Union Rot-Gold R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt
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Elisabeth Kammerer 23 28 26 25 25,5 102

Eva Maria Wunsch 30 31 32 27 30,0 120

Heribert Wunsch 34 41 41 35 37,8 151

Heinz Laukes 31 24 31 28 28,5 114

Walter Felbab 31 37 30 31 32,3 129

115 120 119 111 29,1 465

7 SV OMV Gänserndorf 3 R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

Christian Hauser 29 36 44 35 36,0 144

Johann Willinger 42 33 38 32 36,3 145

Michaela Dallinger 34 29 44 31 34,5 138

Wolfgang Rödl 27 27 25 28 26,8 107

Günter Würrer 22 28 27 27 26,0 104

112 117 134 118 30,1 481

Dieses Turnier wird verwaltet von Bangolf Arena version 2.16.57
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